factam per universitatem et commune Firmi cnm magistro Ro-
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t999.

3 .APRILIS.

I

I

gcrio Caccia pneposito» et io Marchia ad coQdemuatorum et cou-

demuaUoniun compositionem pro Camera specialiter deputato

,

ob excessa facta per universitatem et homines Firmanos: conces-

sum per sanctissimum dominum nostrum Ronifacium papam
octavum dicto communi Firmi; datum Romae, kalendis februarii,

pontificatus anno quarto.

CASTRUM SANCTI ANGELI.
I

;

! 601. Instrumentum quictationis, factae Friderico lacobi Belle, sin-

dico communis Firmi, a domina Ricabella Corradi de Monte Sanctm

Mari© in Georgio et uxore quondam nobilis viri Genliluctii An-

geluctii de castro Sancti Angeli, ianquam tutrice filiorum suorum,

do libris nonaginta bonorum vulterranensium et ravennatensium,

I

occasione pretii venditionis fact© per dictum Gentiluctium com-

I
i
muni Firmi, de parte sibi contingenti de castro prmdicto Sancti

,
I

Angeli , videlicet pro parte septingentarum librarum ; de anno

]

! Domini 1299; rogato Martiuo magistri lacobi notario.

I
I

‘

•

I

In Dei nomine amen; anno Domini millesimo ducentesimo nonagesimo

i nono, inditione duodecima, die tertio intrante mense aprilis;

presentibos Gualterio olim de Oarmonte et nunc de Firmo, Tho-
massutio Thome Acti Amici, Qerardino Bonagratie, Dominico

; magistri Bartbolomei de Firmo, magistro lacobo Magalotti de

Sancto Angelo, et Rainalductio Corradi de Monte Sancte Marie

I
I

in Qeorgio, testibus vocatis et rogatis: existens nobilis mulier

domina Rickahella Corradi de Monte Sancte Marie, et uxor quondam
nobilis viri Qentilutii Angolutii de castro Sancti Angeli in Fon-

tano coram sapienti et discreto viro domino Blaxio domini lacobi

de Fulingio legum doctore, iudice ot assessore communis Firmi

per nobilem et potentem virum dominum lobannem de Romangia
potestatem civitatis Firmi , et dicta domina Rickabella uxor olim

dicti Gentiiutii Angelutii et tanquam filiorum suorum et dicti

Qentilutii olim defuncti et heredum ipsius Qentilutii, scilicet

Date, Haire et Francisci, tanquam tud'ix prodictorum suorum
filiorum et dicti Qentilutii et legitima adminlstratrix dictorum suo-

rum filiorum , constituta et ordinata per prodicturo Gentllutium

olim defunctum, in testamento ipsius Qentilutii scripto manu
magistri lacobi Magalotti notarii et ultima voluntate, et postroodum

' confirmata dicta domina in tutricem dictorum suorum filiorum

I

et dicti Qontilutii per sapientem virum dominum Falcuro Tho-
I masini de Firmo olim potestatem dicti castri; de cuius confirma-